

Årsredovisning

för

JK Partner AB

556609-1517

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robin Malmström, Styrelseledamot
2023-07-14

Styrelsen för JK Partner AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har i slutet av året signerat ett arrendeavtal för år 2023 gällande Kviksunds golfbana.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	74	0	107	0
Resultat efter finansiella poster	-3	-11	76	-21
Soliditet (%)	28,2	89,9	89,9	90,3

Nettoomsättningen har ökat då det har varit lite ringa verksamhet i bolaget under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 473	-11 327	114 146
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-11 327	11 327	0
Årets resultat				-3 499	-3 499
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-5 854	-3 499	110 647

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 238 224 (238 224).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-5 854
årets förlust	-3 499
	-9 353
behandlas så att i ny räkning överföres	-9 353
	-9 353

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		74 452	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		74 452	0
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-63 092	0
Övriga externa kostnader		-14 638	-11 326
Summa rörelsekostnader		-77 730	-11 326
Rörelseresultat		-3 278	-11 326
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-221	-1
Summa finansiella poster		-221	-1
Resultat efter finansiella poster		-3 499	-11 327
Resultat före skatt		-3 499	-11 327
Årets resultat		-3 499	-11 327

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	3 000	3 000
Fordringar hos koncernföretag	190 850	113 860
Övriga fordringar	47 629	10 129
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	150 000	0
Summa kortfristiga fordringar	391 479	126 989

Kassa och bank

Kassa och bank	492	1
Summa kassa och bank	492	1
Summa omsättningstillgångar	391 971	126 990

SUMMA TILLGÅNGAR

391 971

126 990

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-5 854

5 473

Årets resultat

-3 499

-11 327

Summa fritt eget kapital

-9 353

-5 854

Summa eget kapital

110 647

114 146

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

281 324

12 844

Summa kortfristiga skulder

281 324

12 844

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

391 971

126 990

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Verksamheten i bolaget kommer att ändra inriktning under kommande räkenskapsår till att driva Kvicksunds golfbana. Större investeringar i maskiner, utrustning och upprustning av golfbanan kommer göras under våren år 2023. Även ställplatser för husbil/husvagn kommer upprättas i anslutning till golfbanan.

Eskilstuna 2023-07-14

Robin Malmström
Robin Malmström